PV weidinger

Kraftform Kompakt VDE 60 i SB, 0,6 x 3,5 x 154 mm

o

Wera

| Kiaftform Kompakt

VDE-mes voor Kraftform Kompakt-handgreep/verwisselbaar messensysteem voor
bliksemsnelle mesvervanging zonder speciaal gereedschap. Gereedschap getest volgens

IEC 60900. Getest op 10.000 V voor veilig werken bij de goedgekeurde spanning van
1.000 V.

« Kraftform Kompakt VDE verwisselbare kling voor sleufschroeven
« Geisoleerd, getest volgens IEC 60900
+ 9 mm zeskantaandrijving met inloopschuinte

« Wera Black Point punt biedt precieze pasvorm en optimale corrosiebescherming
» Conische snijkant

Artikelnr. WL70690

Model Kraftform Kompakt VDE 60 i SB

Fabrikant WERA
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Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

duur

breedte

hoogte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

VDE

schroeftype

Volgzame ESD

type schroevendraaier
lemmetbreedte

bladdikte

Autres versions

Artikelnr. lemmetbreedte
WL70688 2,5 mm
WL70689 3 mm
WL70690 3,5 mm
WL70691 4 mm
WL70692 5 mm
WL70693 6,5 mm

PV weidinger

05004402001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de
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230 mm

60 mm

12 mm

1 stuk

1 stuk

ja

uitsparing

nee

1000 V geisoleerd

3,5 mm

0,6 mm
bladdikte
0,4 mm
0,5 mm
0,6 mm
0,8 mm
1mm
1,2 mm
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